



Uniwersytet Jagielloński – Collegium Medicum w ramach projektu: „*Podnoszenie Kompetencji Lekarskich (POKOLEnia) - interdyscyplinarna i holistyczna opieka nad pacjentem geriatrycznym z problemami psychicznymi, reumatologicznymi oraz w opiece okołozabiegowej*”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, serdecznie zaprasza do udziału w **kursach organizowanych w miejscu Państwa pracy**. Szkolenia będą realizowane w Mobilnej Jednostce Szkoleniowej (rozkładana naczepa ciągnika siodłowego), **którą możemy dojechać do Państwa miejscowości**.



Hybrydowe szkolenia pod okiem wykwalifikowanej kadry dydaktycznej Collegium Medicum, doświadczonych lekarzy oraz psychologów to doskonała okazja nabycia cennej wiedzy, dodatkowych umiejętności medycznych oraz kompetencji społecznych. Szkolenia bazują na Evidence Based Medicine i dotyczą takich sfer wiedzy medycznej jak: choroby układu kostno-stawowo-mięśniowego oraz umiejętności chirurgiczne w postępowaniu z pacjentami w wieku podeszłym.

**Szkolenia są skierowane do lekarzy wszystkich specjalności** - a także lekarzy rezydentów oraz lekarzy wykonujących zawód w ramach działalności leczniczej jako praktyki zawodowej.

Na szkolenia chirurgiczne składają się m.in. takie dziedziny jak laparoscopia, USG, endoscopia, stany nagłe.

Na szkolenia reumatologiczne składają się takie dziedziny jak badanie narządów ruchu, USG stawów, wstrzyknięcia dostawowe.

Kursy dają możliwość zdobycia aż **16 punktów edukacyjnych**.

Warunek uczestnictwa – posiadanie prawa wykonywania zawodu lekarza.

**Kursy są bezpłatne** – koszt w całości finansowany jest z funduszy Unii Europejskiej.

W przypadku zainteresowania ofertą naszych kursów prosimy o kontakt w celu dostosowania programu szkolenia do Państwa potrzeb. Zachęcamy do odwiedzenia strony projektu <https://pokolenia.cm-uj.krakow.pl>. W zakładce „Szkolenia” znajdą Państwo szczegółowy opis części składowych szkoleń.

Kontakt z Biurem Projektu - mail: [pokolenia@cm-uj.krakow.pl](mailto:pokolenia@cm-uj.krakow.pl), tel. 12 34 76 903 lub 12 34 76 911